
※3つのセミナーから8回以上出席し、聴講したセミナー１回に関してレポートを提出することで単位認定 2025/10/21

1 254-R5201 1 1 2 2 0 3 0

2 252-R5202 0 0 0 0 0

3 251-R5203 0 0 0 0 0

4 259-R5204 0 0 0 0 0

5 257-R5205 2 2 1 1 0 3 0

6 255-R5206 0 0 0 0 0

7 253-R5207 0 0 0 0 0

8 251-R5208 1 1 6 6 0 7
R7.5.15
R7.7.2
R7.7.16

2

9 250-R5209 3 3 5 5 1 1 9 R7.6.11
R7.7.2
R7.7.30

R7.7.16 3

10 253-R5210 1 1 0 1 1 2 0

11 251-R5211 1 1 6 6 0 7
R7.5.15
R7.7.30

R7.7.16 2

12 250-R5212 0 0 0 0 0

13 258-R5213 1 1 3 3 0 4 0

14 256-R5214 0 0 0 0 0

15 254-R5215 0 0 0 0 0

16 252-R5216 0 0 0 0 0

17 251-R5217 0 1 1 0 1 R7.4.16 1

18 259-R5218 0 0 0 0 0

19 257-R5219 0 0 0 0 0

20 251-R5220 0 7 7 0 7 R7.9.19 1

1 250-R6201 0 0 0 0 0

2 258-R6202 0 0 0 0 0

3 256-R6203 0 0 0 0 0

4 254-R6204 0 0 0 0 0

5 252-R6205 0 0 0 0 0

6 251-R6206 0 0 0 0 0

7 259-R6207 0 0 0 0 0

※日付はセミナー
実施日を表す

R7
(2025)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

提出
回数

R7
(2025)

令和7年度入学
修士課程1年次
Master Course 1
Grade (2025 Apr.)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

R7
(2025)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

※日付はセミナー
実施日を表す

D1　医学・生命科学セミナー
Medicine & Life Science

Seminar

D2 名医に学ぶセミナー
Learning from Experienced

Doctors Seminar

D5 国際先端医学セミナー
International Biomedical

Research Seminars

R7
(2025)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

D1　医学・生命科学セミナー
Medicine & Life Science Seminar

C2 医科学セミナー

出席回数
総合計

Total
Attendance

医科学セミナーレポート
提出回数　Essay

C2 医科学セミナー

出席回数
総合計

Total
Attendance

医科学セミナーレポート
提出回数　Essay

R6
(2024)

R7
(2025)

R8
(2026)

出席回数
合計

Attendance

R6
(2024)

R7
(2025)

提出
回数

D2　名医に学ぶセミナー
Learning from Experienced Doctors Seminar

D5 国際先端医学セミナー
International Biomedical Research

Seminars

R6
(2024)

番号 学籍番号

学籍番号番号

令和7年度10月入学
修士課程1年次
Master Course 1
Grade (2025 Oct.)


