令和7年度入学 修士課程1年次 Master Course 1 Grade (2025 Apr.)					C2 医	科学も		医科学セミナーレポート 提出回数 Essay							
			·生命科· ne & Life Seminar	Science	D2 名医に学ぶセミナー Learning from Experienced Doctors Seminar								D5 国際先端医学セミナー International Biomedical Research Seminars		
番号	学籍番号	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance		※日付はセミナー 実施日を表す			提出 回数
1	254-R5201	1		1	2		2			0	3				0
2	252-R5202			0			0			0	0				0
3	251-R5203			0			0			0	0				0
4	259-R5204			0			0			0	0				0
5	257-R5205	2		2	1		1			0	3				0
6	255-R5206			0			0			0	0				0
7	253-R5207			0			0			0	0				0
8	251-R5208	1		1	6		6			0	7		R7.7.2 R7.7.16		2
9	250-R5209	3		3	5		5	1		1	9	R7.6.11	R7.7.2 R7.7.30	R7.7.16	3
10	253-R5210	1		1			0	1		1	2				0
11	251-R5211	1		1	6		6			0	7		R7.5.15 R7.7.30	R7.7.16	2
12	250-R5212			0			0			0	0				0
13	258-R5213	1		1	3		3			0	4				0
14	256-R5214			0			0			0	0				0
15	254-R5215			0			0			0	0				0
16	252-R5216			0			0			0	0				0
17	251-R5217			0	1		1			0	1	R7.4.16			1
18	259-R5218			0			0			0	0				0
19	257-R5219			0			0			0	0				0
20	251-R5220			0	7		7			0	7		R7.9.19		1

_																			
令和7年度10月入学 修士課程1年次 Master Course 1 Grade (2025 Oct.)		C2 医科学セミナー																	
		D1 医学・生命科学セミナー Medicine & Life Science Seminar				D2 名医に学ぶセミナー Learning from Experienced Doctors Seminar				D5 国際先端医学セミナー International Biomedical Research Seminars				出席回数 総合計 Total Attendance	医科学セミナーレポート 提出回数 Essay				
番	号	学籍番号	R6 (2024)	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance	R6 (2024)	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance	R6 (2024)	R7 (2025)	R8 (2026)	出席回数 合計 Attendance		※日付はセミナー 実施日を表す		提出 回数	
	1	250-R6201				0				0				0	0				0
	2	258-R6202				0				0				0	0				0
	3	256-R6203				0				0				0	0				0
	4	254-R6204				0				0				0	0				0
	5	252-R6205				0				0				0	0				0
	6	251-R6206				0				0				0	0				0
	7	259-R6207				0				0				0	0				0